
ZARZĄDZENIE   NR 7/11
Wójta Gminy Nowinka
z dnia 7 stycznia 2011r.

w sprawie sprzedaży samochodu marki ŻUK A 15B

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym  (Dz.U. z 2001r. nr 214, poz. 1591 z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§  1

1. Ze  względu  na  niedostateczny  stan  techniczny  pojazdu  i  wysoki  stopień
zużycia samochodu marki ŻUK A-15B, numer rejestracyjny BAU A964, rok
produkcji  1975,  dokonać  sprzedaży  ww  pojazdu  w  formie  złożenia
pisemnych ofert.

2. Cenę wywoławczą ustala w wysokości 600,00 zł, słownie: sześćset złotych.

§  2

Sprzedaży dokona  komisja w składzie:
Przewodniczący komisji - Zbigniew Szymański
Członek komisji - Marek Juśkiewicz
Członek komisji - Izydor Kupiński

§  3

Ogłoszenie o sprzedaży pojazdu należy umieścić na tablicy ogłoszeń urzędu gminy i
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE NR 7/11

